
 

*Субјектот може да го поднесе Барањето во една од подружниците на Контролорот, по пошта или на е-маил адресата на Контролорот. 

 

БАРАЊЕ 
на Субјект на лични податоци  

 
Име и презиме: ______________________________________________________________________________________________________ 
Единствен матичен број: __________________________________________________________________________________________ 
Пријавена адреса: ___________________________________________________________________________________________________ 
Постојана адреса: ___________________________________________________________________________________________________ 
Е-маил: _______________________________________________________________________________________________________________ 
Телефон: _____________________________________________________________________________________________________________ 
 
Барам од Контролорот Финансиско друштво ФИНМАК ДОО Скопје, согласно Законот за заштита на 
личните податоци, да ми овозможи: 
 

☐ Пристап до моите лични податоци; 

☐ Исправка на неточни или нецелосни податоци; 

☐ Бришење на моите лични податоци; 

☐ Ограничување на обработката; 

☐ Пренос на моите лични податоци; 

☐ Приговор на обработката на личните податоци; 

☐ Повлекување на согласноста за обработка на лични податоци. 
 
 
Да се наведе до кои лични податоци Субјектот бара пристап, односно на кои лични податоци 
Корисникот бара исправка, бришење или ограничување: 

 

 
Да се наведе на кои лични податоци Субјектот бара да се направи пренос, и на кој Контролор: 

 

 
Да се наведе содржината на приговорот против обработката на личните податоци: 

 

 
Да се наведе која дадена согласност се повлекува. Повлекувањето на согласноста нема да влијае на 
обработката на лични податоци, кои се обработуваат врз основа на други правни основи: 

 

 
 
 
 
Место и датум:                       Субјект на лични податоци: 
 
 
__________________________                     ___________________________________ 


